
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE ENRICO FERMI 
Via Valcalda  1 - 32044 Pieve di Cadore   -   Tel. 0435 33072    -    Fax 0435 517274  –  www.cadorescuola.edu.it 

C.F. 92001470258  – C.U.: UFJ8VX  - e mail: blis00100b@istruzione.it   –    blis00100b@pec.istruzione.it 

Liceo Scientifico Pieve di Cadore – ITT e IPSSS Ottico Pieve di Cadore 
ITE e IPIA Mobile e Arredamento – Santo Stefano di Cadore 

 

                                                                                        

                                               Pieve di Cadore, lì 01/02/2024 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO SELEZIONE DOCENTI ESPERTI NEI LABORATORI 

FORMATIVI PER ATTIVITA’ DI FORMAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE IN PERIODO DI 

FORMAZIONE E PROVA AMBITO 9 A.S. 2023/24 

 

- Visto il bando di gara per la selezione di Formatori per l’attività di formazione rivolta ai docenti neo assunti 

a.s. 2023/24 Ambito 9, prot. n. 194 del 12/01/2024; 

 

- Visto il verbale del 01.02.2024 della Commissione per l’aggiudicazione del Bando di selezione dei docenti 

formatori per l’attività di formazione del personale in periodo di prova dell’Ambito 9 del corrente anno 

scolastico; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO della Scuola Capofila  

 

Pubblica la seguente graduatoria PROVVISORIA relativa all’Avviso di individuazione dei formatori esperti 

nei laboratori formativi rivolti al personale docente in periodo di formazione e prova dell’Ambito 9 – a.s. 

2023/24: 

 

Laboratori per docenti INFANZIA/PRIMARIA 

 

-Laboratorio 1: Inclusione, Bisogni Educativi Speciali, gestione della classe e dinamiche relazionali, 

motivazione ad apprendere. 

 

Aspiranti ESCLUSI: 

nessuno 

 

Aspiranti INSERITI in Graduatoria: 

 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO TOTALE 

1°  ROCCO CRISTINA 25 

 

 

-Laboratorio 2: Innovazione della didattica delle discipline, buone pratiche metodologiche e valutazione 

didattica degli apprendimenti, finalizzati alla motivazione ad apprendere. 

 

Aspiranti ESCLUSI: 

nessuno 

 

Aspiranti INSERITI in Graduatoria: 

 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO TOTALE 

1°  GIACOBBI RAFFAELLA 41 

2°  SARDO MICHELE 30 

 

 

 





  

Laboratori per docenti SECONDARIA DI PRIMO E SECONDO GRADO 

 

-Laboratorio 1: Inclusione, Bisogni Educativi Speciali, gestione della classe e dinamiche relazionali, 

motivazione ad apprendere. 

 

Aspiranti ESCLUSI: 

nessuno 

 

Aspiranti INSERITI in Graduatoria: 

 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO TOTALE 

1°  ROCCO CRISTINA 25 

 

-Laboratorio 2: Innovazione della didattica delle discipline, buone pratiche metodologiche e valutazione 

didattica degli apprendimenti, finalizzati alla motivazione ad apprendere. 

 

Aspiranti ESCLUSI: 

nessuno 

 

Aspiranti INSERITI in Graduatoria: 

 

POSIZIONE IN 

GRADUATORIA 

CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO TOTALE 

1°  GIACOBBI RAFFAELLA 41 

2° SARDO MICHELE 30 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso alla scrivente Istituzione scolastica entro 5 giorni dalla data 

di pubblicazione (1/02/2023), ovvero entro il 6/02/2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Aldo DELPARI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.lgs.82/05 e s.m.i. e l.coll. 

 


		2024-02-01T15:46:12+0100
	Aldo Delpari




